
Vážení sportovní přátelé, 

dovolte mi, abych Vás informoval o aktuálních záležitostech, které přináší sportovní  

prostředí . 

1. Problematika GDPR 

Opět jsme doplnili Zabezpečenou sekci našeho webu www.sportjihlava.cz o informace ke 

GDPR. Tato sekce je již kompletní. Obsahuje 20 dokumentů, které by Vám měly pomoci v 

této administrativně byrokratické zátěži EU se vším, co Vás v oblasti GDPR může ve Vašem 

klubu potkat. Vzory dokumentů jsou tříděny chronologicky. Součástí jsou i návody, jak které 

dokumenty využívat. Pro vstup do této sekce Vám byl login i heslo oznámeno. 

2. Investice pro TJ, SK 

MŠMT vyhlásilo Výzvu V3 SPORT k podávání žádostí o investiční dotace v rámci programu 

133 530 Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024 a jeho podprogramu 

133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ. Jedná se o výzvu 

určenou pouze pro SK a TJ. Více informací k této problematice najdete na webu MŠMT na 

adrese: INVESTICE 

3. Rozdělení 6. části programu MŠMT – MŮJ KLUB 2018 

Průběžně Vás informujeme o rozdělování programu MŠMT - MŮJ KLUB 2018. Další v pořadí 
již 6. část rozdělení uveřejnilo MŠMT na svých webových stránkách 22.8.2018. Z našich 
sdružených subjektů v tomto 6. kole rozdělení uspěly SK Telč, z. s. a Vysočina Galdiators z. s. 
 

 Počet žadatelů Celková dotace Zveřejněno 

1. část 642 135 493 841 Kč   3. 4. 2018 

2. část 546 91 796 924 Kč 27.4.2018 

3. část 595 157 356 061 Kč 30.5.2018 

4. část 1 118 268 673 090 Kč* 27.6.2018 

5. část 1 002 200 930 723 Kč* 31.7.2018 

6. část 237 45 057 330 Kč 22.8.2018 

 
 
 
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 
  
Ing. Holub Vítězslav        
předseda Jihlavské unie sportu, z.s. 

http://www.sportjihlava.cz/gdpr-ochrana-osobnich-udaju
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podavani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-1

